goederen van de betaling van het geld ontlast zijn.

Walterus filius naturalis quondam Goeswini de Best promisit super omnia Willelmo filio Willelmi Leijten soen XXVI novos Gelre gulden scilicet IX boddrager vel X Vlemssche placken pro quolibet gulden computato ad (dg: datam presentium) #hesterna die proxime preterita# ultra annum persolvendos talli' annexa conditione si dictus Willelmus (dg: W) creditor decesserit ante terminum solutionis predictum quod tunc dictus debitor et eius bona a solutione dicte pecunie erunt quiti. Testes Heijme et Spijrinck datum quinta post pasche.

1183 f.300r.

quarta post pasche: woensdag 02-04-1404.
 quinta post pasche: donderdag 03-04-1404.
 quinta post octavas pasche: donderdag 10-04-1404.

BP 1183 f 300r 01 wo 02-04-1404.

Gerardus van Eijcke verklaarde ontvangen te hebben van Theodericus die Weere van Helmont 51 Hollandse gulden in afkorting van 155 Hollandse gulden die Gerlacus Rover zvw hr Emondus Rover ridder aan voornoemde Gerardus beloofd had. De brief overhandigen aan Rodolphus Hulsman.

Solvit.

Gerardus de Eijcke palam recognovit se recepisse a Theoderico die Weere de Helmont LI Hollant gulden scilicet in abbreviationem centum et LV Hollant gulden quos centum et LV Hollant gulden Gerlacus Rover filius domini quondam Emondi Rover militis promiserat dicto Gerardo ut dicebat. Testes Heijme et Spijrinck datum quarta post pasche. Tradetur Rodolpho Hulsman. (dg: tradetur littera Danijeli Roesmont).

BP 1183 f 300r 02 wo 02-04-1404.

Voornoemde Gerardus verklaarde ontvangen te hebben van Rodolphus Hulsman 42 Hollandse gulden in afkorting van voornoemde 155 Hollandse gulden, die voornoemde Gerlacus beloofd had aan voornoemde Gerardus.

Solvit.

Dictus Gerardus palam recognovit se recepisse a Rodolpho Hulsman XLII Hollant 'in abbreviationem dictorum centum et LV Hollant gulden quos dictus Gerlacus promiserat dicto Gerardo ut dicebat. Testes datum supra. (dg: tradetur littera dicto Danijeli).

BP 1183 f 300r 03 do 03-04-1404.

Theodericus Buc bakker zvw Lambertus Buc gaf uit aan Johannes van Kijlsdonc een stuk land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Bruggen, tussen Willelmus van Beke enerzijds en kvw Nijcholaus Dircs soen en Johannes van Kijlsdonc anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (1) een b-erfcijns van 4 schelling geld aan dekaan en kapittel van Den Bosch, en thans voor (2) een n-erfpacht van 5 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Theodericus Buc pistor filius quondam Lamberti Buc peciam terre sitam in parrochia de Roesmalen ad locum dictum Bruggen inter hereditatem Willelmi de Beke ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Nijcholai Dircs soen et hereditatem Johannis de Kijlsdonc ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Johanni de Kijlsdonc ab eodem hereditarie possidendam pro hereditario censu quatuor solidorum monete decano et capitulo de Busco exinde solvendo (dg: ab eodem) dando etc et pro hereditaria paccione quinque lopinorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Heijme et Spijrinck datum quinta post pasche.

BP 1183 f 300r 04 do 03-04-1404.

Gerardus zvw Willelmus van den Eijnde verkocht aan Nijcholaus Godewert de helft of iets minder, die aan hem behoort, in een stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd Wijbossche, tussen voornoemde Nijcholaus enerzijds en de gemene weg anderzijds, te weten de helft naast voornoemde Nijcholaus, welke helft met een eind reikt aan Lucas van Hackenem en met het andere eind aan wijlen Arnoldus van den Doeseldonc, zoals afgepaald, belast met 2 penning cijns aan de heer van Helmond.

Gerardus (dg: filius) filius quondam Willelmi van den Eijnde (dg: peciam terre) medietatem #vel modicum minus# ad se spectantem in pecia terre sita in parrochia de Scijnle ad locum dictum Wijbossche inter hereditatem Nijcholai Godewert ex uno et inter communem plateam ex alio scilicet illam medietatem vel modicum minus que sita est (dg: inter h) contigue juxta dictam hereditatem #dicti Nijcholai# que medietas tendit cum uno fine ad hereditatem Luce de Hackenem et cum reliquo fine ad hereditatem quondam Arnoldi van den Doeseldonc prout huiusmodi medietas vel modicum (dg: plus) #minus# ibidem sita est et limitata ut dicebat hereditarie vendidit dicto Nijcholao promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis duobus et dimidio denariis census domino de Helmont exinde solvendis. (?dg: Testes datum supra). Testes datum supra.

BP 1183 f 300r 05 do 10-04-1404.

Willelmus van den Eijnden wettige zvw Lambertus van Engelant vernaderde in afwezigheid van voornoemde Nijcholaus en droeg oover aan Lucas zvw Gerardus Otten soen van Erpe.

{Ertussen geschreven}.

Solvit.

Willelmus van den Eijnden filius legitimus quondam Lamberti de Engelant in absentia dicti Nijcholai prebuit et supportavit Luce filio quondam Gerardi Otten soen de Erpe. Testes Dichier et Spijrinc datum quinta post octavas pasche.

BP 1183 f 300r 06 do 03-04-1404.

Gerardus van Bruggen zvw Paulus droeg over aan Gerardus Vilt, tbv de arme mannen in een gasthuis, in Den Bosch, ter plaatse gnd Windmolenberg, naast erfgoed van Gerardus van Derenborch, een b-erfcijns van 4 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit 1/3 deel van 3 morgen land, in Rosmalen, ter plaaete gnd die Bruggenssche Vliedert, tussen Wellinus van Beke enerzijds en Godefridus van den Kolke anderzijds, welke cijns voornoemde Gerardus gekocht had van Petrus van Bruggen.

Gerardus de Bruggen filius quondam Pauli hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex tercia parte trium jugerum terre sitarum' in parrochia de (dg: Bru) Roesmalen in loco dicto die Bruggenssche Vliedert inter hereditatem Wellini de Beke ex uno et inter hereditatem Godefridi van den Kolke ex alio quem censum dictus (dg: qu) Gerardus erga Petrum de Bruggen emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Gerardo Vilt ad opus pauperum virorum pro tempore decumbentium et habitantium in quodam hospitali sito in Busco ad locum dictum Wijnmolenberch contigue juxta hereditatem Gerardi de Derenborch cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.